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Obchody  231.  Rocznicy  Uchwalenia  Konstytucji  3
Maja w Limanowej
3 maja 2022 r.  na Rynku w Limanowej odbyły się uroczystości  upamiętniające 231. rocznicę uchwalenia
Konstytucji 3 Maja.
W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy miasta i okolicznych miejscowości jak również przedstawiciele władz
parlamentarnych, wojewódzkich, miejskich i samorządowych. Wśród gości obecni byli: Urszula Nowogórska –
posłanka na sejm RP oraz Grzegorz Biedroń – Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego. Powiat Limanowski
reprezentowali:  Józef  Jaworski  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  oraz  Marian  Wójtowicz  –  Radny
Powiatu  Limanowskiego  (pełniący  również  rolę  konferansjera  uroczystości).  W trakcie  wydarzenia  wartę
honorową pełnili strzelcy ze Związku Strzeleckiego „Strzelec” kultywujący tradycje bojowe żołnierzy Legionów
Polskich oraz harcerze z drużyny „Dzieci Gór” Związku Harcerstwa Polskiego z ZSP Nr 1 w Limanowej.

Obchody rocznicowe rozpoczęto o godz. 9:00 od mszy św. w intencji Ojczyzny odprawianej w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej
w Limanowej. O oprawę muzyczną liturgii zadbał chór „Canticum Iubileum”. Po mszy św. mieszkańcy miasta oraz goście
zgromadzili się na płycie Rynku, gdzie rozpoczęła się część oficjalna uroczystości.

Przy  dźwiękach  hymnu  Polski  wzniesiono  flagę  państwową.  Hejnał  Miasta  Limanowa  odegrali  na  trombitach  członkowie
Zespołu Regionalnego „Limanowianie”. Uczestników wydarzenia oraz przybyłych gości powitał Władysław Bieda – Burmistrz
Miasta Limanowa,  nawiązując do znaczenia Święta Konstytucji  Majowej,  jako święta ważnego wszystkich Polaków.  Do
zgromadzonych zwrócili się również: Posłanka na Sejm RP – Urszula Nowogórska oraz Grzegorz Biedroń – Radny Sejmiku
Województwa Małopolskiego.

Następnie nastąpił  salut armatni przeprowadzony przez rodzinę Ardeckich z Pisarzowej, po czym Orkiestra Dęta „Echo
Podhala” wystąpiła z koncertem pieśni patriotycznych. Po nim podziwiano występ taneczno – muzyczny przygotowany przez
uczniów Zespołu Szklono –Przedszkolnego Nr 1 w Limanowej.

Na zakończenie uroczystości zgromadzeni goście mogli skosztować wojskowego bigosu, a także zabrać ze sobą patriotyczne
śpiewniki.
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